
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2012 
Objeto: Aquisição de veículo de passeio novo para Apoio à Certificação Participativa dos Produtos 
Orgânicos e acompanhamento das famílias no processo de conversão. Recebimento das Propostas: a 
partir das 08:00 hs do dia 03 de Outubro de 2012 até as 08:45 hs do dia 16 de Outubro de 2012. Inicio 
da sessão pública as 09:00 hs do dia 16 de Outubro de 2012. Os procedimentos para acesso ao Pregão 
Eletrônico estão disponíveis no site www.cidadecompras.com.br. O edital está disponível nos sites 
www.pmcv.com.br ou www.cidadecompras.com.br. Tipo de Licitação: menor preço por item. O valor 
máximo desta licitação importa em R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), conforme discriminado a seguir: 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DO EQUIPAMENTO QTDE VALOR MÁXIMO 
UNIT R$ 

VALOR MÁXIMO 
TOTAL R$ 

01 Veículo de passeio novo. 01 23.000,00 23.000,00 

Valor total máximo da licitação 23.000,00 

O prazo de entrega do veículo é de até 60 (sessenta) dias da emissão da Ordem de Fornecimento. 
Informações: (46) 3232-8304 e (46) 3232-8322. 

Coronel Vivida, 01 de Outubro de 2012 
Ademir Antonio Aziliero 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.pmcv.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/

